Ano 2025 - n. 140 Belém, sexta-feira, 25 de julho de 2025 4

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Pará (DJE/TRE-PA). Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo

ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-pa.jus.br/

BRUNO GIORGI ALMEIDA E SILVA, Diretor-Geral

PORTARIA N° 24116/2025
PORTARIA Nº 24116/2025 TRE/PRE/DG/SGP/COPES/SRF
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pelo art. 15 da Portaria TRE/PA nº 22027/2023, RESOLVE:
Art. 1º AUTORIZAR no período de 21/05/2025 a 19/12/2025 a atuação em regime de teletrabalho
do servidor LUIZ DE OLIVEIRA BEZERRA NETTO, ANALISTA JUDICIÁRIO, DA ÁREA
JUDICIÁRIA, do Quadro de Pessoal Permanente deste Tribunal, lotado na SEÇÃO DE
ORIENTAÇÃO E PROCEDIMENTOS JUDICIÁRIOS, nos termos do § 2º do art. 16 da Portaria nº
22.027/2023.
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Belém, 23 de julho de 2025.
BRUNO GIORGI ALMEIDA E SILVA, Diretor-Geral

PORTARIA N° 24117/2025
PORTARIA Nº 24117/2025 TRE/PRE/DG/SGP/COPES/SRF
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pelo art. 15 da Portaria TRE/PA nº 22027/2023, RESOLVE:
Art. 1º AUTORIZAR no período de 01/07/2025 a 19/12/2025 a atuação em regime de teletrabalho
da servidora RAIMUNDA DE JESUS PIRES BORGES, ANALISTA JUDICIÁRIO, DA ÁREA
ADMINISTRATIVA, do Quadro de Pessoal Permanente deste Tribunal, lotada na SEÇÃO DE
PROGRAMAÇÃO E EXECUÇÃO FINANCEIRA, nos termos do § 2º do art. 16 da Portaria nº 22.027
/2023.
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Belém, 23 de julho de 2025.
BRUNO GIORGI ALMEIDA E SILVA, Diretor-Geral

SECRETARIA DO TRIBUNAL

AVISOS

TERMO DE ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTOS Nº 02/2025
TERMO DE ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTOS Nº 02/2025
Aos 23 dias do mês de julho do ano de 2025, o Tribunal Regional Eleitoral do Pará, de acordo com
o que consta da Listagem de Eliminação de Documentos nº 02/2025, Anexa do Edital de
Eliminação de Documentos nº 02/2025, publicado no DJE do TRE/PA nº 103, de 05/06/2025,
procedeu à eliminação de 15 metros lineares, de documentos e processos administrativos relativos
ao Acompanhamento de despesa mensal, Alienação, cessão, doação, permuta, transferência,
Compra de material permanente e de consumo, Compra e aluguel, Controle de uso de veículos,
Requisição e contratação de serviço, Serviço de manutenção/reparo(bem imóvel/veículo, Licitação,
Pedido, oferecimento e informações, Recolhimento de tributos, impostos e taxas, do período de
1999-2015, da Secretaria de Administração do TRE-PA.
Belém, 23 de julho de 2025
LÍSIA REGINA FRANCO DIAS, Chefe da Seção de Gestão da Sustentabilidade Ambiental e Social
- SGS

ATAS

ATA DA SESSÃO DE JULGAMENTO POR MEIO ELETRÔNICO (SEJUE)